ITAOCA, Estado de São Paulo, APROVOU e ele 
SANCIONOU e PROMULGA a seguinte LEI: 

ARTIGO 1º - O orçamento fiscal do Município de Itaoca, abrangendo a 
administração direta, e indireta, para o exercício financeiro de 2026, estimada a 
Receita e fixa a Despesa em R$ 42.434.695,84 (Quarenta e dois milhões, quatrocentos 
e trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos), 
discriminados anexos integrantes desta Lei. 

ARTIGO 2º – A receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos, rendas e 
outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das